

SOUPIS PRACÍ

Zakázka:

Oprava kolektorových podchodů na oblasti Východ

Objekt:

2020_09_002-3 - KP 5404 - méněpráce

Místo: Praha - Modřany

Datum: 17.06.2022

Zadavatel: Kolektory Praha, a.s.

Projektant: Kolektory Praha, a.s.

Uchazeč: Subterra a.s.

Zpracovatel: Kolektory Praha, a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-1 235 424,86

D HSV Práce a dodávky HSV **-1 112 610,78**

D 1 Zemní práce **-501 326,45**

5	K	113107112	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva těženého tl 200 mm	m2	-85,500	213,43	-18 248,27
6	K	113107142	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živických tl 100 mm	m2	-92,000	240,69	-22 143,48
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	-10,000	157,70	-1 577,00
11	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-144,560	1 083,71	-156 661,12
12	K	162211201	Vodorovné přemístění do 10 m nošením výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-180,700	305,91	-55 277,94
14	K	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-90,351	346,22	-31 281,15
15	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	-144,561	768,32	-111 069,11
16	K	171251201	Uložení sypání na skládku nebo meziskládky	m3	-90,351	23,72	-2 143,11
17	K	174101101	Zásyp jam, šachet ryh nebo kolem objektů sypáním se ztuhnutím	m3	-144,560	272,70	-39 421,51
18	M	103641000	zemina pro terénní úpravy - tříděná	t	-216,840	292,86	-63 503,76

D 5 Komunikace pozemní **-267 513,38**

40	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	-94,050	328,43	-30 888,84
42	K	565165111	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 80 mm	m2	-101,200	704,30	-71 275,16
43	K	573111111	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 0,60 kg/m2	m2	-94,050	16,60	-1 561,23
44	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	-101,200	9,49	-960,39
49	K	D1N6IIIPII	Silnice II., III.tř. netuhé zat III podl PII-ACO11 40mm, ACL16 60mm, ACP16 50mm, spoj. postřik, SCC8/10 130, ŠD150	m2	-101,200	1 608,97	-162 827,76

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní **-78 823,99**

52	K	631311124	Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého tř. C 16/20	m3	-8,736	4 194,94	-36 647,00
54	K	789121250	Očištění obnažené ocelové výztuže	m2	-0,198	362,82	-71,69
56	K	985112121	Odkání degradovaného betonu líce kleneb a stěn tl do 10 mm	m2	-9,880	435,14	-4 299,18
57	K	985132111	Očištění ploch líce kleneb a stěn tlakovou vodou	m2	-98,800	99,60	-9 840,48
58	K	985132311	Ruční dočištění ploch líce kleneb a stěn ocelových kartáči	m2	-0,988	205,12	-202,66
59	K	985311212	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 20 mm	m2	-7,904	1 849,66	-14 619,71
60	K	985311214	Reprofilace líce kleneb a stěn cementovými sanačními maltami tl 40 mm	m2	-1,976	4 529,30	-8 949,90
62	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi 1 vrstva tl 1 mm	m2	-0,198	590,47	-116,68
63	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	-9,880	412,62	-4 076,69

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání **-34 972,99**

74	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-10,000	409,06	-4 090,60
78	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou š 10 mm hl 25 mm bez těsnícího profilu	m	-7,040	187,34	-1 318,87
79	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 100 mm	m	-7,040	109,08	-767,92
91	K	965042241	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	-8,736	3 296,20	-28 795,60

D 997 Přesun sutě **-94 156,53**

95	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	-62,672	331,99	-20 806,48
96	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	-1 190,768	15,42	-18 361,64
97	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkové) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	-62,672	877,40	-54 988,41

D 998 Přesun hmot **-135 817,44**

98	K	998253010	Přesun hmot pro montované ŽB kolektory a kanály	t	-409,101	130,42	-53 354,95
99	K	998253092	Příplatek k přesunu hmot pro montované kolektory a kanály za přesun do 1000 m	t	-409,101	201,57	-82 462,49

D PSV Práce a dodávky PSV **-52 884,38**

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům **-52 884,38**

100	K	711112001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním	m2	-93,870	29,64	-2 782,31
101	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	-0,033	60 232,61	-1 978,91
102	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovně	m2	-98,800	28,45	-2 810,86
103	K	711142559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP	m2	-187,740	144,65	-27 156,59
104	M	62832134	pás asfaltový natavením oxidovaný tl. 4,0 mm typu V00 S40 s výztukou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním nasypanem	m2	-225,288	52,17	-11 753,27

105	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nropovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	-16,140	271,52	-4 382,33
113	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	-1,250	1 290,02	-1 612,53

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
114	K	998711192	Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 za zvětšený přesun do 100 m	t	-1,250	326,06	-407,58
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				-69 929,70